
Stará kobyla

Wabi Ryvola

Má stará kobyla, ta už k ničemu není
marně jí ostruhy do boků zatínám
nemůžu čekat až ji osud trochu změní
mohla by zhubnout a pak už ji neprodám
Jezdím do Toronta
stádo mý je samej skot a brav
v jatkách bejvá fronta
kamarádi zůstanou vždy paf a huby vodevřený
se svou vyschlou herkou když se zjevím
všichni se sbíhají, kde prej rakev mám
já ovšem suveréně na ně zuby cením
dávno si z jejich řečí hlavu nedělám
Můj kůň je hubený jako cigarety dým
kdyby mě neměl, tak nemá pro co žít
desetkrát za den přes hlavu mu přeletím
tak už to bejvá aspoň mám co pít
Můj kůň má v hlavě co má správnej kůň vždy mít
zastaví přesně tam, kde jeho pán chce být
ať je to bar či očí pár
můj kůň mi ještě nikdy goodbye nezaržál
V Torontu neuvidíš na ulici herku
kovboj se stydí když hubenej je kůň
já si však myslím, že můj kůň je roven šperku
má čtyři nohy a má oči jako tůň
spěchám do Toronta v pokeru pár centů zahodit
u baru je fronta tak to radši nebudu dnes pít
protože kamarádi nalejvají do mý herky whisky
Snad si myslí, že neumí pít
budu muset svěřiti se tisku
protože s hanbou nemá cenu déle žít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

